GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

ftdres telegr. ,REKARPOL*. -==- Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23
Rok XI. Warszawa, dn. 31 marca 1930 r. L. 1330.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastepujace osofcy, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowal, odstawi¢ da
wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i pozycje Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nominees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a l‘autorJ]M
qui les recherche et de ced communiquer a la IV-eme Division du Commandement et Chcf
de Police d Etat & Varsovie, en se referant au Nr. et larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

1. 10817-1V-30. Szajtel Hersz, s. Srula i Fajgi Laji, ur. w 1902 r.
w Lublinie, tamze ost. zam. przy ul. Krawieckiej 47, wyzn. mojz., wzrost
niski, wtosy c. blond, nos zadarty, osk. z art. 591 cz. Il k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lublinie, nr. U. 1607-29 z dn. 12.3.30 r.

2. 10818-1V-30. Kula Antoni, s. Mateusza, I. 37, mieszk. Pinska,
wzrost 173 cm., silnej budowy, wtosy c. blond, twarz okraglta, ospowata,
oczy niebieskie, osk. z art. 681 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wyds.
karny odwotlawczy, nr. 728 A. K. 1407-29 z dn. 13.3.30 r.

3. 10819-1V-30. Surma Adam, s. Mateusza i Anny, 1. 20, ur. w Kra-
kowie, tamze ost. zam. przy ul. Czarnowiejskiej 19, wyzn. rz. kat., stanu
wolnego, robotnik, wzrost §redni, wysmukly, wlosy c. blond, twarz podtuzna,
oczy szare, skazany na 6 mies. ¢. wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Krakowie, nr. W. 690-3-29 z dn. 5.2.30 r.

4. 10820-IV-30. Wroblewski Jan, ur. 15.5.1907 r. w Hultajce, pow.
opatowskiego, ost. zam. w Gdyni przy ul. Swietojanskiej 189, osk. z §§ 2G7
) 268 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 8. J. 522-2»
z dn. 10.3.30 r.; w razie ujg¢cia odstawd¢ do wigzienia w Bydgoszczy, o czena
powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

6. 10821-1IV-30. Gora Chaja, c. Szlamy i1 Liby Ryfki, 1. 33, nr.
w Sieradzu, tamze przynal., ost. zam. w Wieluniu przy ul. SwI Barbary*
wyzn. mojz., osk. z art. 51 1 589 k. k., posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, nr.
K. 167-29 z dn. 14.3.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Wieluni*.



18934.

6. 10824-IV-30. W ajuner Fajba, c. Judela i Chaji, 1. 20, ur. w Wil-
nie, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. mojz., krawcowa, osk. z art. 102 cz.
I k. k., posz. przez Sad Okr. w Wailnie, wydz. IIl karny, nr. K.1.30-30 zdn
14.3.30 r.
» 7. 10825-1V-30. Ruczajski Samuel, s. Sztomy i Gesi, 1. 23, ur.
w Smorgoniach, pow. oszmianskiego, przynal. do Wilna, tamze ost. zam.,
wyzn. mojz., technik dentyst., osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. III karny, nr. K. I. 30-30 z dn. 14.3.30 r.

8. 10826-1V-30. Ginzburg Gierszon, s. Mowszy i Enty, 1. 20, ur.

w Wilnie, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. mojz., stolarz, osk. zart. 102cz
I k. k., posz. przez Sad Okr. w Wailnie, wydz. III karny, nr. K.1.30-30 zdn
14.3.30 r.

9. 10847-1V-30. Chmielewski Stanistaw, s. Wincentego i Marjanny,
l. 24, ur. w Sandomierzu, mieszk. wsi Dabrowa, gm. Trzydnik, pow. janow-
skiego, osk. z art. 583 p. 2 k. k., posz. przez Saél Okr. w Lublinie, sekc.
uproszczona wydz. karnego, nr. UK. 65-30 z dn. 13.3.30 r.

10. 10848-1V-30. Pa§ Wtadystaw, s. Franciszka i Anny, 1 36, ur.
w Warszawie, przynal. do Pultuska, ost. zam. w Lodzi przy ul. Staro-Wol-
czanskiej 20, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art. 51 i 471 cz. I p. 3 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Lodzi, nr. 1. 3. K. 222-29 z dn. 12.3.30 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika.

11. 10878-1V-30. Bielak Walenty, s. Jadwigi, ur. w 1900 r. w Hosz-
nicy-Ordynackiej, gm. Goraj, pow. bilgorajskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
wzrost $redni, wlosy blond, twarz okragta, oczy niebieskie, osk. o nielegal-
ny handel, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Zamos$ciu, nr. Lg. 473 z dn. 14.
3.30 .

12. 10880-1V-30. Maksymowicz Kazimierz, s. Stanistawa i Julji, L
28, ur. w Wilnie, ost. zam. w Zabrzesiu, pow. wotozynskiego, wyzn. rz. kat.,
rolnik, osk. z art. 51 i 468 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz.
IIT1 karny, nr. KU. 206-30 z dn. 14.3.30 r.

13. 10884-1V-30. Kucko Wasyl, s. Teodora i Teodory, 1 26, ur.
vi Wolce Obrowskiej, gm. Wola, pow. kosowskiego (na Polesiu), tamze przy-
nal. i ost. zam., wyzn. prawost., rolnik, wzrost §redni, wltosy c. blond, twarz
okragta, petna, oczy niebieskie, osk. z art. 102 cz. II k. k., posz. przez S¢dzie-
go Sl. Okr. w Grodnie, E. Emerle, nr. SI. 7-30 z dn. 14.3.30 r.

14. 10890-1V-30. Cyranowski Stanistaw, s. Wtadystawa i Franciszki,
ur. 5. 8.1897 r. w Lublinie, przynal. do gm. Dubienka, pow. lubelskiego, ost.
zam. w Czestochowie, wyzn. rz. kat., wzrost wysoki, wlosy czarne, twarz
blada podituzna, oczy piwne, nos maty waski, osk. z art. 595 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. M. 627-30 z dn. 14.3.30 r.; w ra-
zie ujecia odstawi¢ do najblizsz. wigzienia do dysp. powyz. Pro-ra.

15. 10896-1V-30. Sznur Berko, s. Judy Lejby i Szejndli, 1. 25, ur.
w Biatej Podl., tamze przynal. i ost. zam., wyzn. mojz., szewc, osk. z art.
102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Biatej Podl., nr. K. 90-29 z dn. 16.8,
90 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia w Biatej Podl.



~ 18935 -

16. 30897-1V-30. Kac Szymon, s. Josela Mordki i Matki Marji, 1 23,
nr. w Bialej Podl.,, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. mojz., krawiec, osk.
z ark 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Biatej Podl., nr. K. 90-29 z dn.
16.3.30 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia w Biatej Podl.

17. 10901-1V-30. Kohn Teleia, ¢. Moszka Szmula i Perli, 1 18,
przynal. do gm. Skrzynki, pow. wielunskiego, ost. zam. we wsi Dgbice, gm.
Skrzynki, wyzn. mojz., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Kaliszu, nr. Wsk.
388-29 z dn. 12.3.30 r.

18. 10932elV-30. Goczynski Jan, s. Jozefa i Heleny, ur. 1.12.1896 r.
we Wtokach, gm. Borkowo, pow. sierpskiego, tamze przynal., ost. zam. we
wsi Brykoéw, gm, Szumsk, pow. krzemienieckiego, wyzn. rz. kat., wzrost
171 cm., wtosy blond, twarz owalna, oczy szare, osk. o przywtaszczenie,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Rownem, nr. U. 1509-29 z dn. 14.3.30 r.;
w razie ujecia odstawi¢ do najbtizsz. wigzienia.

19. 10933-1V-30. Racheles Gersz, s. Gersza i Brajndli, ur. 7.6.1905
r. w Ostrogu, pow. zdoltbunowskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. mojz.,
wzrost $redni, brunet, twarz okragta, oczy niebieskie, nos szeroki, osk.
0 uchylanie si¢ od st. wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Réwnem, nr.
U. 400-30 z dn. 14.3.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. wigzienia.

20. 10800-IV-30. Kwiatkowski Konstanty v. Roman, s. Wojciecha
1 Jézefy z Burjanskicli, ur. 3.3.1909 r. w Bedzinie, przynal. do gm. Jelen,
pow. Chrzandéw, ost. zam. w Chrzanowie, wyzn. mojz., muzykant, cygan,
osk. z art. 56 i 262 k. k., posz. przez Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny,
ar. Kg. I. 391-30 z dn. 13.3.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. wie-
zienia, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

21. 10799-1V-30. Glowacki Aleksander, s. Adolfa i Jozefy, ur. w 1908
r. w Zagoérzu, pow. bedzinskiego, tamze przynal., ost. zam. w Modrzejowie,
yryzn. rz. kat., muzykant, osk. z art. 56 i 262 k. k., posz. przez Sad Pow.
w Sosnowcu, oddz. I karny, nr. Kg. . 391-30 z dn. 13.3.30 r.; w razie ujg¢-
cia odstawi¢ do najbtizsz. wigzienia, o czem powiadomié¢ powyz. Sad.

22. 10807-1V-30. Piesik Wtadystaw, s. Adama i Jadwigi, 1. 30, ur.
w Pabjanicach, z todzkiej, tamze przynal., ost. zam. we wsi Danddéwka,
gm. Zagoérze, pow. bedzinskiego, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art. 262 k.
k., posz. przez Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny, nr. K. I. 1885-29 z dn.
14.3.30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do najbtizsz. wigzienia, o czem powiado-
mi¢ powyz. Sad.

23. 10808-1V-30. Palka Stanistaw, s. Mateusza i Karoliny, 1. 24, ur.
w Zagoérzu, pow. bedzinskiego, tamze ost. zam. przy ul. Kosécielnej 60, wyzn.
rz. kat., robotnik, osk. z art. 262 k. k., posz. przez Sad Pow. w Sosnowcu,
oddz. I karny, nr. K. I. 2455-29 z dn. 14.3.30 r.; w razie uj¢cia odstawié
do najbtizsz, wig¢zienia, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

24. 10823-1V-30. Szczepaniako6wna Antonina, c. Franciszka
i Karoliny, t. 23, ost. zam. w Lodzi, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Pow. w Kaliszu, nr. K. 4420-29 z dn. 10.3.30 r.



18936

25. 10822-1V-30. Szaniawski Tadeusz, s. Aleksandra i Franciszki,

1. 38, ost. zam. w Lodzi, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Kalisza,
nr. K. 4420-29 z dn. 10.3.30 r.

26. 10832-1V-30. Podsiadly Jan, s. Piotra i Rozalji z Rojkéw, nr.
8.1.1910 r. we wsi i gm. Suskowola, pow. kozienickiego, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. rz. kat., piekarz, wzrost $§redni, wltosy czarne, cera $niada, oczy
piwne, osk. z art. 574 cz. I k. k., posz. przez Sad Pow. w Pulawach, nr. Kg.
455-30 z dn. 14.3.30 r.

27. 10833-1V-30. Jabkiewicz Stefan, s. Michata i Anny, ur. 16.10.
1S94 r. w Radomiu, przynal. do gm. Skaryszew, pow. radomskiego, ost. zam.
w gm. Zegrze, pow. puttuskiego, wyzn. rz. kat., mechanik, osk. z art. 591 k.
k., posz. przez Sad Pow. w Nasielsku, nr. K. 3331-28 z dn. 14.3.30 r.

28. 10834-1V-30. Muczynski Lucjan, 1. 38, przynal. do gm. Mtlock,
pow. ciechanowskiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Marszatkowskiej 90,
osk. z art. 607 k. k., posz. przez Sad Pow. w Ciechanowie, nr. K. 34-29.

29. 10S35-1V-30. Korman Jakob, s. Mendla i Cywji, ur. 3.5.1897 r.
we wsi i gm. Zarki, pow. Zawiercie, tamze przynal., ost. zam. w Czestocho-
wie przy ul. Koszarowej 7, wyzn. mojz., osk. z art. 591 k. k., posz. przez
Sad Pow. w Ciechanowie, nr. Kg. 37-30 z dn. 12.3.30 r.

30. 10836-1V-30. Szymanski Ignacy, 1 ok. 26, ost. zam. w Wodlce
Parcele, pow. ptonskiego, wzrost wysoki, szczupty, wlosy c. blond, osk. z arL
5S1 k. k., posz. przez Sad Pow. w Ciechanowie, nr. K. 2857-29 z dn. 7.3.30 r.

31. 10839-1V-30. Kiwert (Kilbert) Morko, s. Hersza i Chawy, ur.
w 1880 r. we wsi Hulewicze, gm. Groédek, pow. tuckiego, tamze przynal.,
ost. zam. w Grodku przy ul. Krakowskiej, wyzn. mojz., robotnik, osk. z art.
616 k. k., posz. przez Sad Pow. w Lucku, nr. K. 4524-29 z dn. 10.3.30 r.

32. 10840-1V-30. Nowak Mikotaj, s. Tomasza i Agafji, 1. 16, ur. w&
wsi Holyszow, gm. Klewan, pow. rowienskiego, tamze przynal. i ost. zam.,

wyzn. prawost., rolnik, osk. o wtdéczegostwo, posz. przez Sad Pow. w Lucku,
nr. K. 4048-29 z dn. 10.3.30 r.

33. 10841-1IV-3.0. Tomoczko Julja, c. Antoniego i Marji, ur.
w 1900 r. we wsi i gm. Brodki, pow. lwowskiego, tamze przynal., ost. zam.
w Lucku, stuzaca, wzrost $§redni, szczupta, oczy niebieskie, osk. z art. 581 k.
k., posz. przez Sad Pow. w Lucku, nr. K. 4258-29 z dn. 10.3.30 r.

34. 10842-1V-30. Hulkiewicz Juljan, s. Andrzeja i Jozefy, 1. 20, ar.
we wsi Serniczki, gm. Kisielin, pow. horochowskiego, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost §redni, brunet, twarz owalna, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Lucku, nr. K. 3664-29 z dn. 10.3.30 r.

35. 10843-1V-30. Bielic z Rozalja, c¢. Urbana, 1. 21, ost. za*,
w Rownem przy ul. Kolejowej 12, wyzn. rz. kat., stuzaca, osk. z art. 574 k.
k., posz. przez Sad Pow. w Lucku, nr. K. 4608-29 z dn. 10.3.30 r.

36. 10844-1V-30. Swiacki Jan, s. Jana i Katarzyny, 1. 22, ur. w W i-
nie, ost. zam. w Lucku, robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow.
w Lucku, nr. K. 5072-29 z dn. 10.3.30 r.



18937.

37. 10845-1V-30. Kolagin Aleksander, ost. zam. w Kiwercach, pow.
tuckiego (u Ochockiego), wzrost w. sredni, wlosy c. blond, twarz pociagta,
oczy piwne, nos diugi, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad Pow. w Lucku,
nr. K. 5712-29 z dn. 10.3.30 r.

38. 10846-1V-30. Olsz 6w na Marja, c. Jakoba i Rozalji, ur. 13.
12.1902 r. we wsi i gm. Uhryndéw, pow. Sokal, tamze przynal., ost. zam.
w Sokalu przy ul. Panny Marji 48, wyzn. rz. kat., prostytutka, wzrost $red-
ni, wlosy c. blond, twarz szczupta $niada, nos cienki, posz. przez Sad Pow.
w Lucku, nr. K. 3103-29 z dn. 10.3.30 r.

39. 10849-1V-30. Zabijak Zygmunt, s. Jana i Katarzyny, ur. 18.11.
1912 r. w Dabrowie Gorniczej, pow. bedzinskiego, ost. zam. we wsi Bron-
ezyce, pow. pinczowskiego, z. kieleckiej, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad Pow. w Kazimierzy Wielkiej, nr. K. 4371-29 z dn. 14.3.30 r.

40. 10879-1V-30. Lichtensztejn Boruch Manes, s. Majera Lejzora
i Estery, ur. w 1907 r. w Rykach, pow. garwolinskiego, tamze przynal., ost®
zam. w Warszawie przy ul. Mickiewicza 17, wyzn. mojz., krawiec, osk. z art.
443 cz. I p. 8 k. k., posz. przez Sad Pow. w Kiwercach, nr. Kg. 1517-29
z dn. 15.3.30 r.

41. 10885-1V-30. Szelazek Bolestaw, s..Julji, ur. 28.7.1894 r. w War-
szawie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Chtodnej 18, osk. z art. 581 k.
k., posz. przez Sad Pow. w Lucku, nr. K. 4347-29 z dn. 12.3.30 r.

42. 10891-1V-30. Tymeoszczuk Grzegorz, s. Izaaka i Heleny, 1 22,

ar. we wsi Czertwertnia, gm. Trosteniec, pow. luckiego, tamze przynal., ost.*
zam. w Lucku przy ul. Jagiellonskiej, wyzn. prawost., osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad Pow. w Lucku, nr. K. 3844-29 z dn. 12.3.30 r.
i 43. 10892-1V-30. Matusiewicz Wactaw, s. Jana i Heleny, 1. 18, ur.
we wsi Radziwiliszki, z. kowienskiej, przynal. do Brze$cia n/B., tamze ost.
zam. przy ul. Lipowej 7, wyzn. rz. kat., osk. o wldczggostwo, posz. przez
Sad Pow. w Lucku, nr. K. 4027-29 z dn. 12.3.30 r.

44. 10893-1V-30. Stasiuk-Kiczuk Jan, s. Jewdokji, 1. 42, ur. we wsi
Podlozce, gm. Jarostawicze, pow. dubienskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. prawost., wzrost w. Sredni, szpakowaty, twarz okraglta, oczy siwe,
wasy duze szpakowate, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Lucku,
mr. K. 4267-29 z dn. 12.3.30 r.

45. 10894-1V-30. Martysiewicz Aleksander, s. Bazylego i Marji, L
21, ur. w Ogrodnikach, gm. Piaski, pow. Koséw Poleski, przynal. do Brzescia
*/B., tamze ost. zam. przy ul. Statkiewicza 35, wyzn. prawosl., robotnik,
osk. o wtoczeggostwo, posz. przez Sad Pow. w Lucku, nr. K. 4027 z dn.
12.3.80 r.

46. 10895-1V-30. Subiel v. Subocz Wtadystaw, s. Jana i Michaliny,
*r. w gm. Polany, pow. oszmianskiego, ost. zam. w Wiszniewie, pow. wotlo-
zynskiego, robotnik, osk. o kradziez, posz. przez Sad Pow. w Iwiencu, nr.
KO. 8-30 z dn. 12.3.30 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do najblizsz. wigzienia
Isb aresztu, o czem powiadomié¢ powyz. Sad.



18938

47. 10909-1V-30. Sklarzewski Stanistaw, strz. 9 p. strz. konn., s.
Stanistawa 1 Juljanny, nr. 22.6.1908 r. w Czerwonkach, gm. Biataszewo,
pow. szczuczynskiego, tamze przynal., ost. zani. we wsi Sulewo-Prusy, gm.
Biataszewo, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 158 cm., wlosy c. blond, oczy

c. niebieskie, osk. z art. 53 i1 56 cz. 1 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Wilnie, nr. Ko. 24-30 z dn. 14.3.30 r.

Poszukiwania. — Recherches.
Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowacé, odstawié ck»
wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczbg i pozycj¢ Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a lautorité
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement en Chef

de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

48. 10809-1V-30. Klimaszewski Juljan, s. Piotra i Antoniny z Ka-
minskich, nr. 16.2.1900 r. w Warszawie, wzrost 170 cm., wtosy blond, posz.

za kradziez przez Kom. Pow. P. P. w Wabrzeznie, nr. 393-30. (Urz. SL
w Toruniu, nr. 59S-8(j.)

49. 10850-1V-30. Nowak Franciszek, s. Jozefa i Marjanny z d. Sta-
chowiak, 1 20, lir. w Noskowie, ost. sam. w Warszawie przy ul. Ptockiej 61,
wyzn. rz. kat... stanu wolnego, stolarz, posz. za przest. z §§ 242, 243 cz. II
i 73 u. k. przez Sad Okr. w Ostrowie, nr. 2. ,1. 74-29 z dn. 14.3.30 r.; w ra-
zie ujecia odstawié¢ do najblizsz. Sadu Pow. lub Sedziego SI

50. 10899-1V-30. Lapsza Justyn, s. Ksawerego i Marji, lir. w 1909 r.
we wsi Ojucewicze, gm. mirskiej, pow. stolpeckiego, tamze ost. zam,, wyzn.
prawost., rolnik, wzrost 162 cm., wlosy c. blond, twarz pociggta, oczy niebie-
skie, posz. za przest. z art. 468 cz. I k. k. przez Sad Okr. w Nowogrodku,
nr. 56-30 z dn. 10.3.30 r, (Kom. Pow. P. P. w Stoilpcach, nr. 1017 z dn. 15.
3.30 r.) (zob. poz. 51)

51. 5459-1V-30. Lapsza Justyn, s. Ksawerego i Marji, ur. w 1909 r.
we wsi Ojucewicze, gm. mirskiej, pow.' stolpeckiego, tamze ost. zam., wzrost
162 cm., wlosy c. blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, posz. za przest.
z art. 51 i 1%6 k. k. przez Wicepro-ra 3 rew. w Nieswiezu, nr. 395 z dn. 23.

#2.30 r. (Urz. SI. w Nowogrdodku, nr. 2082 z dn, 17.3,30 r.) (zob. poz, 50)

52. 10876-1V-30. Tarasiewicz Bazyli, s. Daniela i Marji, ur. w 1903
r. w Kowlu, tamze ost. zam, przy ul. Wola, wyzn. prawost., handlarz, posz,
za przest. z art. 51 i 591 k. k. przez Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr,
K. 1846-29 z dn. 14.3.30 r.

53. 11296-1V-30. Orzechowski Aleksander, s. Wtadystawa i Heleny,
ur. 8.8.1904 r.. ost. zam. w Warszawie przy ul. Staszica 8, posz. za uchylanie
si¢ od st. wojsk, przez P. K .U. Warszawa-Miasto IV, nr. 54690-11-28. (Korni*.
Rz. st. m. Warszawy, nr. 820-3-1I-2S z dn. 28.2.30 r.)



i ~ 19939

54. 11163-1V-30. Czlapinski Eugenjusz, s. Jozefa i Heleny, 1 25,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Hozej 67, zecer, wzrost $redni, posta¢ watla,
wtosy c. blond, twarz podluzna, oczy zielone mate, nos maty, zbiegt z wig-

zienia, posz. za’kradziez przez Kom. P. P. st. m. Warszawy, teleforiogr. nr.
788 z dn. 20.3.30 r.

55. 10940-1V-30. Tenenbaum Benjamin 2z 28 p. a. p., s. Dawida
i Mili, ur. w 1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 30, posz. za
dezercj¢ i sprzeniewierzenie przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie,
nr, O. S. 75-11-30 z dn. 15.3.30 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do najblizsz. Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rej., o czem powiadomi¢ Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej.
w Warszawie. "

56. 10908-1V-30. Tymoszczuk Jermotaj, ut. 3 p., s. Mikity i Anny,
ur, w 1907 r. w Jakdébczycach, gm. Silno, pow. tuckiego, tamze ost. zam.,
wyzn. prawosl., rolnik, wzrost 169 cm., wlosy ciemne, twarz podituzna, oczy
niebieskie, posz. za przest. z art. 48, 53, 121 k. k. w. i 574 cz. I k. k. przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 24-30 z dn. 3.3.30 r.

Ustalenia miejsca pobytu.—Affermissements du lieu de sejour.
Nalezy ustali¢ dokladny adres osob nastgpujacych i zawiadomié¢, z podaniem liczby aktu.
wladze poszukujgca i Wydziat IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledcze;j.

I! faut affermir 'adresse exacte des persormes citees ci-dessous et ceci communiquer a lauto-

rite qui les recherche et a la IV-eme Division du Commaadement en Chef de Police d'Etat

& Varsovie, en se reférant au Nr. du document retatif et au Nr. et larticle de la ,,Gazeta
Sledcza".

57. 10798-1V-30. Flejszer Abram, s. Ajzyka i Hendli, ur. w 1887 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Zelaznej 43, handlowiec. — Pocz. Kasa
Oszczednosci w W arszawie, nr. 917-WB. z dn. 15.3.30 r.

58. 10805-1V-30. Drozdz Franciszek, s. Jerzego i Anny, 1. 39, ost;.

zam. w Pawlowicach na Goérnym Slasku. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. I
karny, nr. K. I. 1526-29 z dn. 13.3.30 r.
59. 4143-1V-30. Kundt Wtadystaw (blizsz. danych brak). — Sad

Pow. w Warszawie, oddz. 22, nr. K. 3255-29 z dn. 23.1.30 r.

60. 6746-1V-30. Politowicz Piotr, s. Jozefa i Agnieszki, ur. 7.2.1902
r. w Lowiczu, st. mieszk. gm. Bakow, pow. towickiego, osk. z art. 397 k. k,—
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 2346-28 z dn. 17.2.30 r.

61. 10801-IV-30. Hoffel Mieczystaw, s, Naftalego Jézefa i Debory,
1. 33, ost. zam. w Warszawie przy ul. Wolskiej 42, osk. z art. 591 cz..l k.
k. — Sad Pow. w Sosnowcu, nr. K. II. 1932-29 z dn. 12.3.30 r.

62. 10802-1V-30. Lamprecht Roman, s. Pawia i Henji, 1L 41, o*t.
zam. w Sosnowcu przy ul. Stawkowskiej 2, osk. z art., 139 k. k. — Sad Pow.
w Sosnowcu, oddz, I karny, nr. K. I. 3240-29 z dn. 14.3.30 r.



18940

63. 10803-1V-30. Niklewicz Aleksander, s. Jozefa 1 Marji, 1. 18, ost-
zam. w Sosnowcu przy ul. Majowej 12, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow.
w Sosnowcu, oddz. I karny, nr. K. 1. 1764-29 z dn. 14.3.30 r.

64. 10S04-1V-30. Lachor Antoni, s. Antoniego i Marji, ur. 13.6.1911
r., ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Pilsudskiego 61> osk. z art. 262 k. k. — Sad
Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny, nr. K. I. 148-30 z dn. 14.3.30 r.

65. 10811-1V-30. Pomiankowski Franciszek, ur. 10.10.1871 .
w Krzeszowicach, pow. Chrzanéw, ost. zam. w Wielkich Hajdukach (hotel
Slaski), wyzn. rz. kat., inzynier, wzrost 170-175 cm., silnej budowy, wiosy
«. blond, twarz pelna okragta, oczy brunatne, wasy strzyzone, osk. o oszu-
stwo. — Wydz. Sl. w Katowicach, nr. 1363-30. (Urz. Sl. w Katowicach, nr.
4906-30 z dn. 13.3.30 r.)

66. 10812-1V-30. Golab Wtadystaw, s. Franciszka i Antoniny, ur. 30.
7.1898 r. w Krzakach, pow. sieradzkiego, tamze ost. zam., robotnik, osk.
z art. 574 k. k. — Sad Pow. w Wieluniu, nr. Kg. 3482-29 z dn. 14.3.30 r.

67. 10827-1V-30. Lisiecki Jozef, s. Stanistawa i Jézefy, 1. 28, ost.
zam. w Czarnostowie, gm. Karniewo, pow. makowskiego. — Sad Pow. w Ja-
btonnie, nr. K. 2176 i 2546-29 z dn. 13.3.30 r.

68. 10S28-1V-30. Gawronski (Gawron) Wtadystaw, s. Antoniego
i Jozefy, 1. 40, ost. zam. w Warszawie przy ul. Strzeleckiej 29. — Sad Pow.
w Jabtonnie, nr. K. 1049-29 z dn. 13.3.30 r.

69. 10830-1V-30. Rogalski Henryk, s. Stanistawa i Eleonory, 1 21,
est. zam. we wsi i gm. Zaborow, powT warszawskiego. — Sad Pow. w Ja-
btonnie, nr. K. 3246-29 z dn. 13.3.30 r.

70. 10831-1V-30. Mi¢ko Piotr, s. Daniela, 1. 22, ost. zam. w Zegrzu, gm.
Nieporet, pow. warszawskiego. — Sad Pow. w Jablonnie, nr. K. 1806-29
z dn. 13.3.30 r.

71. 10853-IV-30. Kuleczko Julja, c. Wincentego i Jozefy, ur.
16.7.1905 r., ost. zam. we wsi Furmany, pow. Tarnobrzeg, kucharka, osk.

z art. 138 k. k. — Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 154-29 z dn.
11.3.30 r.

72. 10854-1V-30. Borysiuk Nikanor z 27 p. a. p., s. Andrzeja, L 21,
est. zam. w Zabltociu, pow. kowelskiggo, osk. z art. 398 k.k. — Sad P«
w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 288-2!Tz dn. 11.3.30 r.

73. 10855-1V-30. Lapik Trofim, s. Trofima, ost. zam. we wsi Ka-
wiienuchy, gm. Miedwieze, pow. tuckiego, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow.
w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 1797-29 z dn. 11.3.30 r.

74. 10856-I1V-30. Bolko Jakéb, s. Jana, 1 40, ost. zam. we wsi So-
ulna, gm. Olesk, pow. wtodzimierskiego, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow.
w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 1817-29 z dn. 11.3.30 r.

75. 10857-1V-30. Grabowski Mieczystaw, s. Jakoba i Heleny, 1 19,
e st. zam. w Kowlu przy ul. Warszawskiej 24. —- Sad Pow.w Kowlu, w;

.karny, nr. K. 3723-29 z dn. 11.8.30 r.
76. 10858-1V-30. Dubinska Jenta, c. Trofima, 1/29, ost. zam.



18941

w Kowlu przy ul. 50 Putku Strz. Kres. 16, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow.
w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 6897-29 z dn. 11.3.30 r.
77. 10859-1V-30. Rojtblat Pinchas, s. Jankla, ost. zam. w Kowlu

pi*zy ul. Fabrycznej 7, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow. w Kowlu, wydz. kar-
ny, nr. K. 689-29 z dn. 18.3.30 r.

78. 10860-1V-30. Lancisz Moszek, s. Fajwisza i1 Etli, 1. 21, ost. zam.
w Kowlu przy ul. Listopadowej 16 i w Lucku, osk. z art. 138 k. k. — Sad
Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 3054-29 z dn. 11.3.30 r.

79. 10861-1V-30. Zaba Jozef, s. Stefana i Marjanny, ur. w 1898 r.,
ost. zam. we wsi Szumow, gin. Kuréw, pow. putawskiego, osk. z art. 138 k.
k. — Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 6165-29 z dn. 11.3.30 r.

80. 10862-1V-30. Janiewicz Wactaw, s. Jozefa i Magdaleny, 1. 22,
ost. zam. w Kosowie Poleskim przy ul. Kos$cielnej 3, buchalter, osk. z art.
138 k. k. — Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 6016-29 z dn. 11.3.30 r.

81. 10863-1V-30. Malewska Stanistawa, c. Stanistawa, 1. 30, ost.
zam. w kol. Boza-Daréwka, gm. Holoby, pow. kowelskiego, osk. z art. 138
k. k. — Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 9088-29 z dn. 11.3.30 r.

82. 10864-1V-30. Bajewski Antoni, s. Aleksandrai Marji, 1. 35, ost.
zam.w Warszawie przy ul. Brzozowej 33, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow.
w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 6056-29 z dn. 11.3.30 r.

83. 10865-1V-30. Wiktorowicz Aleksander, s. Ludwika, ur. w 1902 r.,
ost. zam. w kol. Samorzadki, gm. Goérzno, pow. garwolinskiego, osk. z art.
138 k. k¥ — Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 9478-29 z dn. 11.3.30 r.

84. 10866-1V-30.' Charkal Marcin, s. Michala i Anny, 1. 42, ost. zam.
te wsi Kawegczyn, gm. Zwierzyniec, pow. Zamo$¢, osk. z art. 138 k. k. —
Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 9423-29 z dn. 11.3.30 r.

85. 10867-1V-30. W ude Rozalja, c. Jana i Marty, 1. 21, ost. zam.
we wsi Jeziorko, pow. Kamien Koszyrski, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow.
w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 9120-29 z dn. 11.3.30 r.

86. 10868-IV-30. Lisakowski Nikodem, s. Eustachego i Eugenji, L
*5, ost. zam. w Libitowie, pow. kowelskiego, rolnik, osk. z art. 138 k. k. —
Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 9485-29 z dn. 11.3.30 r.

87. 10869-IV-30. Mlynarczyk Stanistaw, s. Jozefa, 1. 23, ost. zam.
w kol. Wiktorowka Mokrzycka, gm. Werba, pow. wtodzimierskiego, stanu
wolnego, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr. K,
11776-28 z dn. 11.3.30 r.

88. 10870-1V-30. Stasiak Wawrzyniec, s. Antoniego, 1. 26, ost. zam.
w kol. Wiktoroéwka Mokrzycka, gm. Werba, pow. wlodzimierskiego, stanu
wolnego, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr. K.
11776-28 z dn. 11.3.30 r.

89. 10871-1IV-30. O lchowik Pelagja, c. Dawida, ost. zam. w Ma-
miewiczach, gm. Grédek, pow. kowelskiego, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow.
w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 3073-29 z dn. 11.3.30 r.

90. 10872-IV-30. Woloeszyn Iwan, s. Ignacego, ost. zam. we wsi Mi-




18942.

rowicze, gm. Turzysk, pow. kowelskiego, cygan. — Sad Pow. w Kowlu, wydz.
karny, nr. K. 6844-29 z dn. 11.3.30 r.

91. 10873-1V-30. Woloszyn Teodor, s. Teodora, ost. zam. we Wwsi
Kulézyn, gm. Turzysk, pow. kowelskiego, cygan, osk. z art. 262 k. k. — Sad
Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 6844-29 z dn. 11.3.30 r.

92. 10874-1V-30. Woloszyn Teodor, s. Teodora, 1. 34, ost. zam.
w Starych Koszarach, pow. kowelskiego, cygan, osk. z art. 262 k. k. = Sad
Pow. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 5193-29 z dn. 11.3.30 r.

93. 10875-1V-30. Gil Piotr, s. Jana, 1. 28, ost. zam. w Turzysku, pow.
kowelskiego, stanu wolnego, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Kowlu,
wydz. karny, nr. K. 11776-28 z dn. 11.3.30 r.

94. 10881-IV-30. Leszewski Zygmunt, s. Wtadystawa i Bronistawy,
nr. 22.7.1904 r. w Przasnyszu, ost. zam. w Warszawie przy ul. Tamka 33, osk.
z art. 154 k. k. — Sad Pow. w Grodjcu, nr. K. 1893-29 z dn. 11.3.30r.

95. 10882-1V-30. Slomeczynski Jozef, s. Bolestawa i Julji, 1. 29, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Szarej 6, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Groj-
cu, nr. K. 3106-28 z dn. 14.3.30 r.

96. 10883-IW30. Wojtczak Wtadystaw, s. Piotra i Antoniny, ost.
zam. w Brwinowie, pow. blonskiego, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Groj-
cu, nr. K. 2047-29 z dn. 12.3.30 r.

97. 10886-1V-30. Michalski Stanistaw, s. Jana i Stanistawy, 1. 18,
ost. zam. w Czestochowie przy ul. Sw. Barbary 8, osk. z art. 138 k. k. —
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 5965-29 z dn. 13.3.30 r.

98. 10887-1V-30. Pilcer Juda, s. Mordki Jud\r i Ruchli, 1. 22, ost.’
zam. w Lodzi przy ul. Kroétkiej-Traugutta 14, osk. z art. 398 k. k. — Sad
Pow. w Dabrowie Gérniczej, nr. K. 5955-28 z dn. 13.3.30 r.

99. 10888-1V-30. Szwach Ernest, s. Janai Marty, 1. 23, ost. zam-.
we wsi Bukowina-Orzesze, pow. pszczynskiego, osk.z art. 581 k. k. — Sad
Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 8432-28 z dn. 13.3.30 r.

100. 10889-1V-30. Matysiak Stanistaw Franciszek, s. Jozefa i Fran-
ciszki, 1. 37, ost. zam. w Lodzi, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad Pow. w Da-
browie Gorniczej, nr. K. 6318-28 z dn. 13.3.30 r.

101. 10898-1V-30. Kowalska Marjanna, c. Zofji, 1 28, ost. zam.

w Teklinowie, pow. radomskowskiego, cyganka, osk. z art. 139 k. k. — Sad
Pow. w Ptawnie, nr. K. 19-30 z dn. 14.3.30 r.

102. 10900-1V-30. Fijalkowski Stanistaw, s. Bonifacego i Rozalji, L
36, nr. w Warszawie, ost.zam. w os. Hajnowka, pow. Biata Podl., malarz,
osk. z art. 581 cz. I k. k. — Sad Pow. w Biatowiezy, nr. Kg. 3053-29 z dn.
14.3.30 r.; w razie odnalezienia nalezy odda¢ go pod dozér policji z. oh(G>
wigzkiem meldowania si¢ raz tygodniowo, o czem powiadomié¢ powyz. Sad.

103. 10903-1V-30. Cegla Wojciech, szer. rez., ur. w 1906 r. w Biskup
picach, gm. Rzerzus$nia, pow. miechowskiego, z. kieleckiej, tamze przynal..



wyzn. rz. kat., kowal, osk. z art. 48 k. k. w. — Wojsk. Sad Rej. w Krakowie,
nr. Kr. 87-30 z dn. 14.3.30 r.

104. 10904-1V-30. Kozlowski Stanistaw, szer., s. Wtadystawa i Kon-
stancji ze Szczepanskich, ur. 20.7.1904 r. w Warszawie, tamze ost. zain.
przy ul. Rycerskiej 22, robotnik, wzrost 164 cm., wlosy c. blond, twarz po-
ciagta, oczy szare. — Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 25-30 z dn. 14.3.30 r.

105. 10905-1V-30. Rozenblum Lejb, s. Morclia i Jenty, ur. 24.3.1905
v. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Ggsiej 39, wyzn. mojz., stanu wol-
nego, piekarz, wzrcist 163 cm., wtosy czarne, twarz pociaglta, oczy piwne,
o0sk. o dezercje. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, nr. K. O. 77-30 z dn.
'14.3.30 1.

106. 10907-1V-30. Edelmann Henryk, s. Jézefa i Pepi, ur. 21.10.
1902 r. w Biatej, ost. zam. w Bielsku przy ul. Sw. Jana 16, wyzn. mojz., prze-
mystowiec, wzrost §$redni, wlosy czarne, oczy piwne, osk. o dezercjg. —
Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 955-25 z dn. 14.3.30 r.

107. 10931-1V-80. Kudraszowa Wiera, c. Szymona i Anny, L 30,
ost. zam. w Zabkach. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 12, nr. 1796-29 z dn.
14.3.30 r.

108. 10984-1V-30. Rycer Srul Abram, s. Mordki i Toby, 1. 17, ost.

zam. w Warszawie przy ul. Pawiej 63. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 12,
nr. K. 1429-28 z dn. 14.3.30 r.

109. 10935-1V-30. Janiak Stefan, s. Sylwestra, I. 21, ost. zam.
we wsi Piekietko, gm. Jablonna. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 12, nr. K.
1715-28 z dn. 14.3.30 r.

Odwolania. — Revocations.
5i
110. 3064-1V-30. Wlodek Antoni, posz. G. SL 951poz. 52 — z ]
wodu osagdzenia. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 347-27 z dn. 15.
3:30 r.
111. 9747-1V-30. Galanek Leon, posz. G. SI. 1326 poz. 48. — Sedz.

§l. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 83-30 z dn. 13.3.30 r.

112.  8700-IV-30. Gabryeléw Jan, posz. G. SI. 1323 poz. 54 — uje-
ty. r—Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, oddz. I, L. Sr. 21-30 z dn. 14.3.30 r.

118. 7520-1V-30. Jezierski Jan, posz. G. Sl. 1321 poz. 72 —obec-
nie .znajduje si¢ w wigz. w Czg¢stochowie. — Wojsk.Sad Rejon, w Lodzi,
L. Kr. 12-30 z dn. 18.3.30 r.

114. 8232-1V-30. Hawryluk Jozef, posz. G. SL 1261 poz. 67. -—
Ofic, Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lamzy, L. OS. 74-30 z dn. 21.3.30 r.



18944.

115. 11716-1V-30. a) Balamut Erszko, b) Lew Erszko, posz. G. SL
681 poz. 11 i 12, ¢) Liwszyc Donel, posz. G. Sl. 628 poz. 2 — z powodu

umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny, L. K. 151-24"
z dn. 19.3.30 r.

116. 11382-1V-30. Zukowski Stefan, posz. G. Sl. 938 poz. 17 — uje

ty. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. Kp. 196-30 z dn. 18.3.30 r.

117.  6737-1V-30. Wojtowicz Zdzistaw, posz. G. SI. 1319 poz. 19
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. Kp. 504-30 z dn. 20.3.30 r.

118.  10979-1V-30. Flikier (nie Flukier) Icek, posz. G. SI. 1018 poz.
11 — uje¢ty. — Sad Okr. w ZamosS$ciu, wydz. karny, L. UK. 62-28 z dn
14.3.30 r.

119. 45001-1V-29. Anysz Jan, posz. G. SI. 1292 poz. 10 — ujety. —
Pro-r Sgdu Okr. w Lublinie, L. W. 1341-29 z dn. 15.3.30 r.

120. 4136-1V-30. Jankowska Stanistawa, posz. G. SI. 1313

11. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. III. 2 K. 665-29 z dn. 15
3.30 r.

121.  6741-1V-30. Joskowicz Boruch, posz. G. Sl. 1319 poz. 23 —
ujety. —- Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. Kp. 363-30 z dn. 18.3.30 r.

122.  38850-1V-29. Brun Chaim, posz. G. SI. 1275 poz. 3 — ujety.—
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K. 3689-29 z dn. 18.3.30 r.

123. 2972-1V-30. Geborski Feliks, posz. G. SI. 1311 poz. 1 — obec-

mie znajduje si¢ w wi¢z. w Begdzinie. — Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu, L. W
706-29 z dn. 19.3.30 r.

124. 43077-1V-29. Chudzikiewiczowa Janina, posz. G. Sl

1287 poz. 4 — ujeta. — Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, L. I. ZK. 48-29
x dn. 18.3.30 r.

125. 41637-1V-29. Gnatowski Jan, posz. G. Sl. 1282 poz. 31. — Sad
©kr. w Warszawie, wydz. karny, L. III. 2 K. 149-29 z dn. 20.3.30 r.

126. 46684-1V-29. Drozdz Bronistawa, posz. G. Sl. 1296 po*’
44. — Sad Pow. w Olkuszu, L. K. 3000-29 z dn. 15.3.30 r.

127. 28933-1V-29. Banasiak Genowefa, posz. G. SL 1254 po*’

27. — Sad Grodzki w Czgstochowie, oddz. karny, sekc. II, L. K. 2730-29 z dn.
16.3.30 r.

128. 23677-1V-29. Barczyk Ludwik, posz. G. Sl. 1242 poz. 1.
Sad Pow. w Bedzinie, L. K. 2442-29 z dn. 22.2.30 r.

129. 11276-1V-30. Turowiecki Marjan, posz. G. Sl. 550 poz. 127



-18945

*powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Piszczacu, L. K. 627-28 z dn.
12.3.30 r.
130.  44407-1V-29. Wnuk Michal, posz. G. $I. 1291 poz. 53. — Sad

Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny, L. K. 414-29 z dn. 18.3.30 r.

131. 42870-1V-29. Dutkiewicz Jan Piotr, posz. G. SI. 1286 poz. 91.—
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1278-28 z dn. 19.3.30 r.

132, 757-1V-30. Frankus Stanistaw, posz. G. SI. 1304 poz. 48.
Sad Grodzki w Rakowie koto Olechnowicz, L. 162 z dn. 10.3.30 r.

133. 29247-1V-29. Brajnik Genowefa, posz. G. SI. 1255 poz. 39—
ujeta. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, L. Kg. 658-30 z dn. 12.3.30 r.

134, 24176-1V-29. Galinski Bronistaw, posz. G. SI. 980 poz. 52 —

z powoduumorzenia sprawy. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, L. K.
2194-25 z dn. 8.3.30 r.

135. 5853-1V-30. Friihling Bronistaw, posz. G. SI. 1317 poz. 37 —

z powodu ust. m. pob. — Sad Grodzki w Szydtowcu, L. K. 1216-29 z d».
10.3.30 r.

136. 31830-IV-29. Was Mikotaj, posz. G. Sl. 1259 poz. 79 —- uje-
ty. — Sad Pow. w Sosnowcu, L. K. 769-29 z dn. 14.3.30 r.

137. 35141-1V-29. Zelazko Jan, posz. G. Sl. 1266 poz. 27 — uje-
ty. — Sad Grpdzki w Warszawie, oddz. 19, L. 692-30 z dn. 17.3.30 r.

138. 7809-1V-30. Gielwanowska Anastazja v. Skoroch »-

d6wn a Jefimja, posz. G. SI. 1321 poz. 39 — ujeta. — Sad Grodzki w M*-
todecznie, L. K. 908-29.

139. 10980-IV-30. Erenreich Ruchla, piosz. G. Sl. 1077 poz.
60. — Sad Pow. w Dabrowie Goérniczej, L. K. 6117-25 z dn. 14.3.30 r.

140. 39153-1V-29. Janowski Wtadystaw, posz. G. SI. 1276 poz. 24—
ujety. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, L. 694-30 z dn. 17.3.30 r.

141. 7029-8670-1V-30. Zak Bogustaw, posz. G. SI. 1320 poz. 60*
i 1324 poz. 74a, Giemza Czestaw, posz. G. S1. 1320 poz. 60b, Banbur Edward,

posz. G. SI. 1324 poz. 74b. — Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. Kg. 485-
634-30 z dn. 17.3.30 r.

142.  4020-1V-30. Borecki Marjan, posz. G. SI. 1312 poz. 24. — £%d
Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny, L. K. 3793-29 z dn. 18.3.30 r.

143, 262-1V-30. Jaworski Stanistaw, posz. G. SL 1304 poz. 9S. —
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, L. 3287-29 z dn. 19.3.30 r.



18946.

144. 9948-1V-30. Chlond Ryszard, posz. G. Sl. 1128 poz. 50 —
zmarl. — Urz. $I. w Katowicach, L. 3506-IV-30 z dn. 26.2.30 r.

145. 8167-1IV-30. Grabska Irena, posz. G. Sl 1323 poz. 55—
ujeta. — Kom. Pow. P. P. w L¢czycy, L. 729 z dn. 11.3.30 r.

146. 6235-IV-29. Frydman Isucher, posz. G. SI. 1196 poz. 50. —
Komis. Rz. st. m. Warszawy, wydz. wojsk., L. IV. 0-107-30 z dn. 12.3.30 r.

147. 33972-1V-29. Barasiuk Onufry, posz. G. Sl 1263 poz. 48 —
uniewinniony. — Komis. XV P. P. st. m. Warszawy, L. 720-K. z dn. 14.3.30 r.

148. 2883-1V-30. Wydrzyaski Wtadystaw, posz. G. SI. 1284 poz.
60 — ujety. — Wydz. Sledczy w Tczewie, L. 601-30 z dn. 4.2.30 r.

149. 10974-1V-30. Andruszkiewicz Wiadystaw,posz. G. SI. 881 poz.

128 — z powodu ust. m. pob. — Urz. $I. w Tarnopolu, L. 3447-US-30 z dn.
14.3.30 r.

150. 7820-1V-30. Benben Stanistaw, posz. G. SI. 1321 poz.68.

P. K. U. Warszaw'a-Miasto II, L. 9851-11-30 z dn. 1.3.30 r. (pismoKomis.
Rz. st. m. Warszawy, L. wojsk. IV-W .-957-30 z dn. 15.3.30 r.)

Skorowidz nazwisk. —TaWe alphabetique de noms compris

dans ce numero,

Andruszkiewicz Wiadystaw 149 Benben Stanistaw — 150

Anysz Jgn . 119 Bielak Walenty 11

];aiewslil EAntl(znl 12?25 Bielicz Rozalja — 35
atamu rszko a )

Banasiak Genowefa — 127 Bolkok..lakob ) B IZ;

Banbur Edward 141 Borec. ! Ma.rjan

Barasiuk Onufry 147 Borysiuk Nikanor — 72

Barczyk Ludwik 12+ Brajnik Genowefa — 133



Brun Chaim

Cegta Wojciech

Charkat Marcin

Chlond Ryszard

Chmielewski Stanistaw

Chudzikiewi-
czowa Janina

Cyranowski Stanistaw
Cztapinski Eugenjusz
Drozdz Bronistawa
Drozdz Franciszek

Dubinska Jenta
Dutkiewicz Jan Piotr
Edelman Henryrk
Erenreich Ruchla

Fijatkowski Stanistaw
Flejszer Abram
Flikier Icek

Frankus Stanistaw
Friihling Bronistaw
Frydman Isucher
Gabryelow Jan
Galinski Bronistaw

Gatanek Leon
Gawronski (Gawron)
Wtadj'staw
Geborski Feliks
Gietwanowska
Anastazja
Giemza Czestaw
Gil Piotr
Ginzburg Gierszon
Glowacki Aleksander
Gnatowski Jan
Goczynski Jan
Gotab Wtadystaw
Gora Chaja
Grabowski Mieczystaw
Grabska Irena
Hawryluk Jozef
Hoffel Mieczystaw
Hulkiewicz Juljan
Jabkiewiea Stefan

122
103

84
144

124

14
54
126
58

76
131
106
139

102

57
118
132
135
146
112
134

111

68
128

138

141
93

21
125
18

66

75
145

114
61
84
27

18947

Janiak Stefan — 109
Janiewicz Wactaw 80
Jankow ska Stanistawa 120
Janowski Wtadystaw — 140
jaworski Stanistaw 143
Jezierski Jan 113
Joskowicz Boruch — 121
Kac Szymon — 16
Kiczuk-Stasiuk Jan 44
Kiwert (Kilbert) Morko — 31
Klimaszewski Juljan — 48
Kohn Telcia — 17
Kolagin Aleksander — 37
Korman Jakob — 29
Kovals ka Marjanna 101
Koztowski Stanistaw — 104
Kucko Wasyl — 13
Kudraszowa Wiera 107
Kula Antoni — J
Kuleczko Julja — 71
Kundt Wtadystaw — 59
Kwiatkowski Konstanty

v. Roman — 20
Lachor Antoni- — 64
Lamprecht Roman — 62
Lancisz Moszek — 78.
Leszewski Zygmunt 94
fcew Erszko — 1J5fe
Lichtensztejn Boruch

Manes — 40
Lisakowski Nikodem — &6
Lisiecki Jézef — 67
Liwszyc Donel — 115#
Lapik Trofim 73
Lapsza Justyn 50-—51
Maksymowicz Kazimierz 12
Malewska Stanistawa 81
Martysiewicz Aleksander 46
Matusiewicz Wactaw —- 43

Matysiak Stanistaw
Franciszek 10*



Michalski Stanistaw 97
Mic¢ko Piotr — 70
Mtlynarczyk Stanistaw — 87
Muczynski Lucjan — 28
'Niklewicz Aleksander — 63
Nowak Franciszek — ' 49
Nowak Mikotlaj —- 32
Olchowik Pelagja — 89
Olszowna Marja — 38
Orzechowski Aleksander 53
Patka Stanistaw —- 23
Pas Wiadystaw — 10
Piesik Wtadystaw — 22
Pilcer Juda — 98
Podsiadty Jan — 26
Politowicz Piotr — 60
Pomiankowski Franciszek 65
Pacheles Gersz 19
Bogalski Henryk 69
Jiojtblat Pinchas 77
Bozenblum Lejb — 105
Buczajski Samuel 7
Bycer Srul Abram 108
Sklarzewski Stanistaw — 47
Skorochodoéwna

Jefim ja 138
Stomczynski Jozef 95
Stasiak Wawrzyniec 88
Stasiuk-Kiczuk Jan 44
Subiel-Subocz Wtadystaw 46
Surma Adam 3

Szajtel Hersz

19948 -

Szaniawski Tadeusz —
Szczepaniak 6w na
Antonina —
Szelazek Bolestaw —
Sznur Berko —
Szwach Ernest
Szymanski Ignacy —
Swiacki Jan —
Tarasiewicz Bazyli —
Tenenbauin Benjamin —
Tomoczko Julja —
Turowiecki Marjan —
Tymoszczuk Grzegorz
Tymoszczuk Jermotaj —
Wajner Fajba —
Was Mikotaj —
Wiktorowicz Aleksander
Wtodek Antoni —
Wnuk Michat —
Wojtczak Wtadystaw
Wojtowicz Zdzistaw —
Wotoszyn Iwan —
Wotoszyn Teodor 91
Wrobtewski Jan —
W ude Rozalja —
Wydrzynski Wtadystaw
Zabijak Zygmunt —
Zaba Jozef —
Zak Bogustaw
Zelazko Jan —
Zukowski Stefan —

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga Na 38.

25

24
41

15
99
30

36
52

55
33

129
42
56

136

83
110
130

117

148

79
141
137
116



Qs o .
T Yo F #
o5'A 8580 PN o <oo® N o A EBo ..HT.
OB MZy s o o PR SPONZoo g
Hew & 204 B X

8z0 o= § Pz80 o5 BiBpo






